РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Третья  сессия                                                                       шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 9
 26 ноября 2014 г.

                         п. Бохан

«О передаче здания Кулаковской

малокомплектной школы»

     В соответствии ч.3 ст.298 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 ст.15  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.1.7 ч.2 Положения от 30.05.2013г. № 222 «О порядке управления муниципальным имуществом на территории муниципального образования «Боханский район»»,  руководствуясь п.3 ст.5, п.5 ст.23 Устава МО «Боханский район

Дума решила:

1. Передать из  муниципальной  собственности  МО  «Боханский  район», закрепленного на праве оперативного  управления за МБОУ «Тарасинская СОШ» в муниципальную собственность МО «Тараса» объект  права: Здание Кулаковской малокомплектной школы, расположенное  по  адресу:  Иркутская  область, Боханский  район, д. Кулаково, ул. Степная, д. 7, с  кадастровым  номером 85:03:080401:61:25:126:001:010123540 общей  площадью 52,9 кв.м. (согласно приложения: копия  кадастрового  паспорта  на  объект права, копия  свидетельства  о  государственной  регистрации)
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети «Интернет».

Председатель Думы                                                            Л.И. Позднякова

          Мэр МО «Боханский район»                                                 С.А. Серёдкин